doch verliert er auf seiner Irrfahrt sämtliche Illusionen, und damit auch sein
Lachen. Die böse, aber intelligente Satire auf die Dummheit des Menschen trifft
trotz Witz und auflockernd-kommentierender Songs hart, weist indessen auch
einige schwächere Stellen auf. ->24/73
E*

One Hundred and One Acts of Love (101 Liebesakte) 73/355

Regie: Jeffrey Haims; Buch: Dr. Ann Forster, Dr. A.D.Reynolds; Kamera: Jim
Hastings; Musik: Ray Scott; Produktion: USA 1970, Xerxes, 60 Min.; Verleih:
Alexander, Zürich.

Ein offener und sehr direkter Film über Positionen beim Geschlechtsakt.